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Modulo di protezione da sovratensione

Specifica Cod. ord. ul EUR/pezzo IVA esclusa SP EAN

! 0338 00 1 87,25 03

4010337128120

Caratteristiche

- Modulo di sovratensione classe Il in conformita alla norma IEC 61643-11(tipo 3, EN 61643-11) per prese con collegamento del conduttore
di protezione.

- Il montaggio si effettua agganciando I'anello di supporto della presa.

- Con segnalazione acustica per l'indicazione dei guasti.

- Adesivo per identificare la presa di corrente.

- Protegge altre prese del circuito elettrico fino a 5 m di distanza.

Dati tecnici

Tensione nominale Un:

Tensione continua massima Uc:

Corrente di scarica nominale In (8/20):

Corrente di scarica liotale (8/20):
Uoc:

prefusibile max:

Up:

IEC/CEI 61643-11:

EN 61643-11:

Grado di protezione:

Temperatura ambiente:

AC 230 V~ (50 Hz)
AC 255 V~ (50 Hz)
3 kA

10 kA

6 kV

16 A

<1,5kV

classe lll

Tipo 3

IP20

da-5°Ca+40°C

Le illustrazioni sono simili all'originale e possono differire da esso.

Prezzi validi per Italia con aggiornamento prezzi 11/25.



