

Modulo di protezione da sovratensione



Specifica	Cod. ord.	UI	EUR/pezzo IVA esclusa	SP	EAN
	0338 00	1	87,25	03	4010337128120

Caratteristiche

- Modulo di sovratensione classe III in conformità alla norma IEC 61643-11(tipo 3, EN 61643-11) per prese con collegamento del conduttore di protezione.
- Il montaggio si effettua agganciando l'anello di supporto della presa.
- Con segnalazione acustica per l'indicazione dei guasti.
- Adesivo per identificare la presa di corrente.
- Protegge altre prese del circuito elettrico fino a 5 m di distanza.

Dati tecnici

Tensione nominale U_N :	AC 230 V~ (50 Hz)
Tensione continua massima U_C :	AC 255 V~ (50 Hz)
Corrente di scarica nominale I_n (8/20):	3 kA
Corrente di scarica I_{totale} (8/20):	10 kA
U_{OC} :	6 kV
prefusibile max:	16 A
U_p :	< 1,5 kV
IEC/CEI 61643-11:	classe III
EN 61643-11:	Tipo 3
Grado di protezione:	IP20
Temperatura ambiente:	da -5 °C a +40 °C